様式第１号（第５条関係）

	年　　月　　日

共 催 等 申 請 書

木城町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

次の事業について、共催等を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	名義使用区分
	□　共催　・　□　賛助　・　□　後援

	他の共催・賛助・後援予定者

	事業の名称

	主催者

	開催日時
	年　　月　　日（　　）　　　時　　　分から

年　　月　　日（　　）　　　時　　　分まで

	開催場所

	目的・趣旨

	事業の内容

	過去の実績
	□　前回の申請（　　年　　月　　日）

□　初めて申請

	責任者
	住所(〒　　　)

氏名

電話